Par acte sous seing privé en date du 16/10/2023, OGIER (ci-après le "Bailleur") a 
consenti à la société FSZ, un bail commercial sur les locaux situés 55 rue Henri 
barbusse 92000 Nanterre, pour une durée de 3-6-9 ans et moyennant un loyer 
annuel hors taxes et hors charges de 11 460 € (onze mille quatre cent soixante 
euros).

fi     

ET :

Société PIZZA SPOW, société par action simplifié unipersonnelle au capital de

[...]

état des lieux seront partagés entre les parties pour moitié.

ARTICLE 3. GRATUITÉ DE LA CESSION

La présente cession est consentie à titre gratuit.

ARTICLE 4. DÉPÔT DE GARANTIE

Au jour de la signature des présentes, le Cessionnaire rembourse au Cessionnaire la
somme de 3 200 € (trois mille deux cents euros), correspondant au montant du dépôt
de garantie versé entre les mains du Bailleur à la conclusion du bail commercial.

ARTICLE 5. DÉCLARATIONS DU CÉDANT

Le Cédant déclare :

- qu'il dispose de la pleine capacité juridique, des pouvoirs et/ou des autorisations